[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
ALTERADA PELA PORTARIA N. 749/2015-TP DE 08/12/2015 DJE N. 9674
PORTARIA N. 315/2014/PRES-TP

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  em cumprimento a decisão do Tribunal Pleno em sessão ordinária administrativa realizada em 21.08.2014,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os membros abaixo descritos para integrarem a Comissão de Concurso para Provimento dos Cargos de Analista e Técnico Judiciário de Primeira e Segunda Instâncias do Poder Judiciário de Mato Grosso:

Desa. MARILSEN ANDRADE ADDÁRIO - Presidente

Des. GILBERTO GIRALDELLI

Dra. ANTÔNIA SIQUEIRA GONÇALVES RODRIGUES

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 22 de agosto de 2014.

 Desembargador ORLANDO DE ALMEIDA PERRI

             Presidente do Tribunal de Justiça

Enviado à Internet/DJE em: 28/08/2014

Disponibilizado no DJE nº.: 9366

Em:			29/08/2014

Publicado em:	               01/09/2014

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS 121/2013

Nº 0057515-59.2013.8.11.0000